様式第４号

年   月   日

北上市長          様

              （主催者）団 体 名 ○○協会

                  所 在 地 北上市○○町１－１－１

                  代表者名 北  上  太  郎

             （担当者）氏 名 江釣子  一  郎

                  住 所 北上市○○町２－２－２

                  電話番号 0000-00-0000

事業実績報告書

 次のとおり事業が完了したので、報告します。

事業の名称  ○○フェスティバル

主 催 者 等
（主催）○○協会    （共催）○○自治会

（後援）○○協議会

事業の目的

及び申請理由

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

事 業 内 容
○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○○

開 催 日 時 ○○年○○月○○日   午前○○時

開 催 場 所 ○○○○体育館

対象者及び

参集予定人員
市民約○○○人

料金徴収の有無  有  （      円 /１人当り）  ・   無

摘 要

 備考  １  「事業内容」欄には、実績が分るように数値を含めて詳細に記載し

てください。

２  開催要項、ポスター、チラシ、パンフレット、新聞記事などの資料

を添付してください。

３  北上市の指示により収支決算書（任意様式）を添付してください。

４  事業終了後１月以内に提出してください。